SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	1 сентября 2017 года
	№ 936

	О внесении изменений в постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 2 марта 2016 года № 222 "О квотировании рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде исправительных и обязательных работ"

Администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в пункт 2 постановления администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 2 марта 2016 года № 222 «О квотировании рабочих мест лицам, отбывающим наказание в виде исправительных и обязательных работ» изменение, исключив подпункт 2.18.ИП Чуприн А.С. «УК МКД».
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Е.Пайкова.
И.о.главы администрации района

В.Е.Пайков
[image: image1][image: image2.png]